
Mniszków,dnia 13.04.2022 r.

Znak postępowania: 2P.271.1.2022/RB

-Wszyscy Wykonawcy-

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.:
„Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Mniszkowie” w ramach
Rządowego Funduszu Połski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

Zamawiający, Gmina Mniszków udostępnia na stronie internetowej prowadzonego
postępowania w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) informację o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty
zostały otwarte, ,

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach

Do dnia 13.04.2022 r. do godz. 10.00 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty
zgodnie z poniższym zestawieniem:

Nr Nazwai adres Wykonawcy Cena brutto Długość okresu
oferty [zł brutto| gwafancji

1 Gardenia Sport Sp. z o.o. 5 778 161,33 60 miesięcy
ul. Kłobucka 13
02-699 Warszawa

2 PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk 5 153 299,34 60 miesięcy
ul. Sulejowska 130
97-300 Piotrków Trybunalski

3 Complexe Sportif Grazyna Kowalska 5 494 398,76 60 miesięcy
05-240 Tłuszcz
ul. Kościuszki 4/3

4 NakalSp. z o.o. 4 983 591,54 60 miesięcy
ul. Wczasowa 8

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą

Z up.Wóta Graley
Z up. Wójta Gminy

Bedta - Bicleg (+) Beata Gwarda-Białas
SEKRETARZ GMINY Sekretarz Gminy


